CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PRESTADORAS DE SEVIÇOS MEDICOS PELO PERIODO DE 
12 MESES PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE BELTERRA- HMB E UNIDADES 
DE SAUDE DO MUNICÍPIO. 
EMPRESA 
CONTRATADA:

MULTILAB DIAGNÓSTICO LABORATORIAIS LTDA 
CNPJ nº 43.932.184/0001-30 

VALOR DO CONTRATO ORIGINAL: R$ 55.000,000 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS)  
VALOR DO 1° ADITIVO: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) 
VALOR DO 2° ADITIVO: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)  
VALOR MENSAL DO APOSTILAMENTO: R$ 326,99 (TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E 
NOVE CENTAVOS) 
VALOR TOTAL DO APOSTILAMENTO: R$ 3.923,88 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E 
OITENTA E OITO CENTAVOS)  
VALOR GLOBAL: R$ 178.923,88 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS 
E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
ASSUNTO: PARECER DO 1° APOSTILAMENTO AO CREDENCIAMENTO 009/2024- SEMSA  

 Memorando 154/2025-SEMSA ao setor de licitação, assunto: apostilamento do termo de credenciamento (fls. 
20); 

 Termo de autuação n° 251/2025 assinado por Camila Moraes (fls.